№ 05 від 13 січня 2021 року через припинення
діяльності підприємства та припинення постачання
продуктів харчування з 15 травня 2021 року, внести
зміни до п.3.2. розділу ІІІ Договору про закупівлю №
05 від 13 січня 2021 року Зменшити вартість
Договору на 36682 грн.04 коп. (тридцять шість
тисяч шістсот вісімдесят дві грн 04 коп.) в т.ч ПДВ
6113,67 грн. Вартість цього Договору з урахуванням
змін становить 11517,76 грн. (одинадцять тисяч
п’ятсот сімнадцятьт грн. 76 коп.) у тому числі ПДВ:
1919,63грн.